
IT
B

U
S

IN
E

S
S

ry
ch

lý
 i

n
te

rn
e

t


ch
yt

rá
 t

e
le

v
iz

e

vý
h
o
d
n
é
 v

o
lá

n
í



výhodné volání
Pevný IP telefon

Národní volání   Mezinárodní volání pevná mobil 

Volání mezi sebou 0 Kč  USA 0,3 Kč 1,7 Kč 

Pevná linka 0,5 Kč  Německo 0,5 Kč 2,6 Kč 

Mobilní sítě  1 Kč  Slovensko  0,9 Kč 6 Kč 
 

Klient u nás neplatí žádný paušál, jen to co provolá.
Vlastní unikátní  9-místné tel. číslo, příp. lze převést Vaše stávající.
Různé možnosti telefonního přístroje: 
 - bezdrátový telefon Siemens s dobrým dosahem po objektu.
 - Váš stávající analogový telefon, či fax (využití VoIP brány)
 - počítač, chytrý telefon, tablet (Android, iOS, W10)
Velmi výhodné volání do zahraničí na pevné linky.

Pevný IP telefon lze využívat i mimo síť ITBUSINESS (LTE mobil, jiný poskytovatel), 
tedy možnost propojení a bezplatné volání v rámci rodin, firemních poboček apod.

Mobilní telefon
Jsme virtuální poskytovatel telefonních mobilních služeb v síti Tmobile. 
Klient u nás neplatí žádný měsíční paušál, jen to, co provolá.
Žádný závazek, žádná výpovědní lhůta. Skupinové tarify – neomezené volání. 
Možnost bezplatně přenést Vaše stávající tel. číslo.

Národní volání   Data  
Mobilní sítě 1,5 Kč  50 MB 50 Kč 

Pevná linka 1,5 Kč  150 MB 90 Kč 

FREE ITBUSINESS  GROUP  za 1 os.  300 MB 140 Kč 

5 a více osob 160 Kč  600 MB 240 Kč 

2 - 4 osob 180 Kč  1 000 MB 290 Kč 

Textové zprávy   1 500 MB 390 Kč 

SMS 1,5 Kč  3 000 MB 490 Kč 

MMS 4,5 Kč  10 000 MB 690 Kč 
 

IT
B
U

S
IN

E
S
S
, 
s.

r.
o
.,
 P

ra
h
a
 -

 M
n
. 
H

ra
d
iš

tě
 -

 T
u
rn

o
v 

- 
Li

b
e
re

c,
 i
n
fo

@
it
b
u
si

n
e
ss

.c
z,

 w
w

w
.i
tb

u
si

n
e
ss

.c
z,

 t
e
l.
 3

1
5
 8

1
0
 6

2
0
, 
6
0
8
 9

6
4
 4

6
4

ceny s dph

ITBUSINESS, s.r.o. tel. 315 810 620

ceny s dph



rychlý internet chytrá televize

bezdrátové 
metalické
optické

měsíční cena
 - roční platba
 - akční sleva  
po zvýhodněních

 
MINI
4 Mb
20 Mb
20 Mb 

350 Kč
- 15%
- 15%

245 Kč

 
MIDI 
20 Mb
50 Mb
100 Mb

550 Kč
- 15%
- 15%

385 Kč

 
MAXI 
40 Mb
100 Mb
250 Mb

750 Kč
- 15%
- 15%

525 Kč

Nabídka možností

Hlavní výhody

ITBUSINESS, s.r.o. tel. 315 810 620

Firmy, společnosti, úřady
garantované linky, datové okruhy až 1Gbit po celém ČR.
expresní klientský servis, VIP tel. čísla, podpora 24/7, SLA dostupnost 99,9%
záložní okruhy - alternativní DSL, GSM linky.
ceny individuální, nutný průzkum:
  

Domácnosti
synchronní, sdílené (stejný up i download), možnost wifi po domě 
profesionální podpora - email, tel, osobně, expresní instalace do týdne
instalace od 0 Kč, nutný průzkum, bezplatné služby při přechodu k nám 

Nejrychlejší datová síť v regionu, gigabitové okruhy, 10Gbit peer NIX ČR
Dohled sítě 24/7, expresní podpora, profesionální tým lidí, součástí ISP Alliance ČR 
Neustále rozvíjející se síť, pokrytí přes 90 měst a obcí po ose: 
Praha - Bakov n. J. - Kněžmost - Příšovice - MH - Turnov - Liberec
Vysoká kvalita služeb, které důvěřuje:
Obec Ohrazenice, Doubrava, Žďár, Vlastibořice, Hrubá Skála, Sv. Újezd, Boseň,
Gymnázium MH, SOU Hubálov, ZŠ Pěnčín, Příšovice, Ohrazenice, Knihovny Turnov, 
Hotel Sychrov, Hotel Hrubá Skála, Litra, Lipraco, Moštovna Lažany, AgroRubín a 
dalších 3 tis. domácností, firem, úřadů. 

 

ceny s dph

0,5 Gb   
10 tis. Kč     

50 Mb  
3 tis. Kč  

Dívejte se na televizi přes internet - kdy chcete, jak chcete
Možné připojit až 5 zařízení v domácnosti v jeden okamžik - Second Screen
(klasická televize digital/analog, počítač, tablet či chytrý telefon -  Android, iOS)
Pokročilé funkce PVR: pauza pořadu, posun v čase pořadu, přehrání od začátku,
 archív pořadů 7 dní zpět
 Videorekordér, nahrávání až 40 hodin pořadů, 30 dní úschova

Výhody chytré IP televize

basic maxi-tvstandard
350 Kč / měs. 650 Kč / měs.

44
programů

72
programů

92
programů

95 Kč / měs.

SetTopBox
     1 850 Kč
(nebo pronájem 95 Kč / měs.) 

ITBUSINESS, s.r.o. tel. 315 810 620

Balíčky jen k Basic  
Film Film Europe (HD), Film+, AXN, Filmbox 45 Kč 

HBO HBO HD, Comedy, HBO2 195 Kč 

HBO2 Cinemax, Cinemax 2, HBO, HBO2, HBO Comedy 285 Kč 

Superbox Erox, Eroxxx, Fightbox, Filmbox (Premium, Family, HD, Plus) 185 Kč 

SPORT Eurosport 1,2 HD, Novasport 1,2, Sport5, SlovakSport 1,2 HD 75 Kč 

Dětské DisneyChannel, Junior,Nickeldeon, Junior, BabyTV 45 Kč 

Česky CS film/mini, Horor film, Doku CS, Kino cs, Muzika cs 55 Kč 

Láska Brazzers TV europe, EroxHD, Eroxxx, Playboy 65 Kč 

Zpravodaj BBC world, Deutsche welle, Euronews, FashionTV, France24, TV5Monde  15 Kč  

Dokument Discovery (HD), National geographic, Animalplanet, TLC, Travel 30 Kč 

 ceny s dph

Nabídka připojení

100 Mb  
5 tis. Kč

1 Gb   
15 tis. Kč
ceny bez dph


	Stránka 1
	Stránka 2

